



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025  
**Objednávka:** č.48 Oprava propustku v km 19,061 trati Svitavy (mimo) - Žďárec u Skutče (mimo)  
**Objekt:** SO 01 - Propustek v km 19,061  
**Objednatel:** SŽ s.o. OŘ Hradec Králové  
**Zhotovitel:** Ch+T Pardubice  
**Místo:** TÚ 2011 Svitavy (mimo) - Žďárec u Skutče (mimo)

| Č. | Uživatelské zařízení | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|----------------------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|----------------------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

|     |                     |
|-----|---------------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV |
| 1   | Zemní práce         |

|   |           |                                                                                                                           |     |        |  |  |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|--|
| 1 | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 | m3  | 3,500  |  |  |
| 2 | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 3,500  |  |  |
| 3 | 167151102 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3                                                  | m3  | 3,500  |  |  |
| 4 | 167151122 | Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                                            | m3  | 3,500  |  |  |
| 5 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t   | 6,300  |  |  |
|   |           | 3,5*1,8                                                                                                                   |     | 6,300  |  |  |
| 6 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                              | m3  | 3,500  |  |  |
| 7 | 153271113 | Kotvičky pro výztuž střikaného betonu do malty hl od 0 do 0,2 m z oceli BSt 500 D přes 16 do 20 mm                        | kus | 4,000  |  |  |
|   |           | 4 "kotvičky pro opravu římsy"                                                                                             |     | 4,000  |  |  |
| 8 | 181311103 | Rozprostření ornice II vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                               | m2  | 37,000 |  |  |
|   |           | 7/0,2+5*0,4                                                                                                               |     | 37,000 |  |  |

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

|    |           |                                                                                                     |    |        |  |  |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 9  | 317322611 | Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 30/37                                                          | m3 | 0,500  |  |  |
|    |           | 2*0,5*0,5 "oprava římsy"                                                                            |    | 0,500  |  |  |
| 10 | 317351101 | Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových                                                  | m2 | 1,250  |  |  |
|    |           | 2*0,5+0,5*0,5 "bednění pro opravu římsy"                                                            |    | 1,250  |  |  |
| 11 | 317351102 | Odstanění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových                                                | m2 | 1,250  |  |  |
|    |           | <b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                 |    |        |  |  |
| 12 | 628195001 | Očištění zdiva nebo betonu zdl a valů před započatím oprav ručně                                    | m2 | 40,000 |  |  |
| 13 | 628613222 | Protikorozi ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace | m2 | 15,600 |  |  |

|  |                             |
|--|-----------------------------|
|  | 4*(10*0,30) "nátěr madel"   |
|  | 12*(1*0,30) "nátěr sloupky" |
|  | <b>Součet</b>               |

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

|                                                  |           |                                                                                                                          |    |         |  |  |
|--------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 14                                               | 941121111 | Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m                  | m2 | 20,000  |  |  |
| 2*(5*2) "lešení na opravu čel"                   |           |                                                                                                                          |    | 20,000  |  |  |
| 15                                               | 941121211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití | m2 | 100,000 |  |  |
| 20*5                                             |           |                                                                                                                          |    | 100,000 |  |  |
| 16                                               | 941121811 | Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m                | m2 | 20,000  |  |  |
| 17                                               | 952904121 | Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m                                                   | m3 | 3,500   |  |  |
| 3,5 "vyčištění nánosů v troubach"                |           |                                                                                                                          |    | 3,500   |  |  |
| 18                                               | 952904152 | Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně                                                               | m3 | 7,000   |  |  |
| 19                                               | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                 | m2 | 4,000   |  |  |
| 20                                               | 985232112 | Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2                                      | m2 | 2,000   |  |  |
| 21                                               | 985311111 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm                                                                   | m2 | 40,000  |  |  |
| 2*(10*0,5+10*0,5) "řimsa vlevo + vpravo"         |           |                                                                                                                          |    | 20,000  |  |  |
| 2*(5*2) "čela vlevo a vpravo"                    |           |                                                                                                                          |    | 20,000  |  |  |
| Součet                                           |           |                                                                                                                          |    | 40,000  |  |  |
| 22                                               | 985311113 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm                                                           | m2 | 5,000   |  |  |
| 5 "lokální oprava narušeného betonu po očištění" |           |                                                                                                                          |    | 5,000   |  |  |

997 Přesun sutě

|    |           |                                                       |   |        |  |  |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 23 | 997211111 | Svislá doprava suti na v 3,5 m                        | t | 3,904  |  |  |
| 24 | 997211119 | Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti       | t | 3,904  |  |  |
| 25 | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | t | 3,904  |  |  |
| 26 | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti           | t | 78,080 |  |  |
|    |           | 3.904*20                                              |   | 78.080 |  |  |

998 Přesun hmot

|    |           |                                                                          |   |       |  |  |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|
| 27 | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m | t | 7,352 |  |  |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|

|     |                             |
|-----|-----------------------------|
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady |
|-----|-----------------------------|

|   |                                                        |
|---|--------------------------------------------------------|
| 0 | Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH |
|---|--------------------------------------------------------|

|    |           |                     |   |  |  |  |
|----|-----------|---------------------|---|--|--|--|
| 28 | 030001000 | Zařízení staveníště | % |  |  |  |
| 29 | 060001000 | Územní vlivy        | % |  |  |  |
| 30 | 70001000  | Provozní vlivy      | % |  |  |  |

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| HZS | Hodinové zúčtovací sazby |
|-----|--------------------------|

|    |  |         |                                          |     |        |                   |
|----|--|---------|------------------------------------------|-----|--------|-------------------|
| 31 |  | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 16,000 |                   |
|    |  |         | 2*8 "bezpečnostní hlídka"                |     | 16,000 |                   |
|    |  |         | <b>Celkem</b>                            |     |        | <b>209 663,06</b> |